K2
14 AVENUE DES CHASSENS
3120 GARDANNE

RO00090

BULLETIN DE SALAIRE
Période : Avril 2022

Siret : 83430757100010 Code Naf: 4791A
Jrssaf/Msa : 937000002063926659

Matricule : 00004
N° 88 : 198036613635834
Emploi : Manutentionnaire Monsieur Anthony BONNET
Catégorie : A K
Niveau : Débutant rue des azalées
Résidence azalées bat F appt 44
13120 BIVER
Entrée : 25/02/2019
Ancienneté : 3 ans et 2 mois
Convention collective : Entreprises du commerce 2 distance

Eléments de paie Taux | A déduire Charges patronales

| i
Salaire de base 120.00 10.5700 1268.40
Conggés payés pris 190422 (1 jour) - 1.00 48.7846 48.78
Indemnité congés payés (1 jour) 62.04 =
Heures complémentaires 10% 25.00 11.6270 290.68
Prime exceptionnelle 100.00 |
Salaire brut 1672.34
Santé
Séeurité Sociate - Mal. Mat. Inval. Déces 1672.34 7.0000  117.06
Complémentaire - Incap. Inval. Déces 167234 0.3530 5.90 167234 0.3530 5.90
Complémentaire - Santé 3428.00 0.6887 23.61 3428.00 0.6887 2361
Accidents du travail & mal. professionnelles 167234 1.5200 25.42
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 1672.34 6.9000 115.39 1672.34 8.5500 142.99
Sécurité Sociale déplafonnée 1672.34 0.4000 6.69 1672.34 1.9000 31.77
Complémentaire Tranche 1 1672.34 4.0100 67.06 167234 6.0100  100.5¢
Famille 167234 3.4500 57.70
Assurance chomage 1672.34 4.2000 70.24
Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par I'employeur 167234 1.6460 27.54
CSG déduct. de I'impot sur le revenu 1672.58 6.8000 113.74
CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu 1672.58 2.9000 48.50
Exonérations de cotisations employeur -415.28
Exonération sociale sur HC/HS 29068 | -11.3100 -32.388
Total des cotisations ct contributions 348.01 187.45
Réintégration fiscale 23.61
Exonération sur HC/IIS - montant net fiscal 271.26
Exonération sur HC/HS : cumul net fiscal annuel 1367.12
Net a payer avant impot sur le revenu 1324.33
dont évolution de la rémunération Hée a la
suppression des cotisations chémage et maladie 2425
Impdt sur le revenu préleve a la source - PAS 1125.18 0.0000 0.00

Taux personnalisé
Net payé 1324.33
Heures Brut l Plafond S.S. | Net imposable 1 Ch. patronales | Cofit Global | Total verse Allegements
densuel 167234 3277.25 112518 187.45 1 859.79 1859.79 545.72

Annuel

37.00
| Congés N-1 ‘

6 759.04
Conges N j

13 237.14

4309.71

8027.97

7527.97

219330

Acquis 30.00 2750 ’

z 3
Pris 2000 e Net payé : 1 324.33 euros
Solde 24.50 Paiement le 30/04/2022 par Chéque

Jans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-publie.fr



K2
14 AVENUE DES CHASSENS
3120 GARDANNE

siret : 83430757100018 Code Naf : 4791A
Jrssaf/Msa : 937000002063926659

Matricule : 00004
N° 88 : 198036613635834

Froploi : Manutentionnaire
Catégorie : A
Niveau : Débutant

Entrée : 25/02/2019
Ancienneté : 3 ans et 1 mois

Convention collective : Entreprises du commerce 4 distance

RO00090

BULLETIN DE SALAIRE
Période : Mars 2022

Monsieur Anthony BONNET
rue des azalées

Résidence azalées bat F appt 44
13120 BIVER

| ]

Eléments de paie Taux | A déduire | A paver } Charges patronales
| ! | i

Salaire de base 120.00 10.5700 1268.40

Congés payés pris 110322-150322 (4 jours) - 4.00 48.7846 195.14

Indemnité congés payés (4 jours) 225717 -

Heures complémentaires 10% 20.00 11.6270 232.54

Prime 200.00

Salaire brut 1731.57

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Déces 1:781.57 7.0000 121.21

Complémentaire - Incap. Inval. Décés 1731.57 0.3530 6.11 1731.57 0.3530 6.11

Complémentaire - Santé 3 428.00 0.6887 23.61 3 428.00 0.6887 2361

Accidenis du iravail & mal. professionnelles 1731.57 1.5200 26.32

Retraite

Sécurité Sociale plafonnée 173157 6.9000 119.48 173157 8.5500  148.05

Sécurité Sociale déplafonnée 1731.57 0.4000 6.93 1731.57 1.9000 32.90

Complémentaire Tranche 1 1731.57 4.0100 69.43 1731.57 6.0100 104.07

Famille 1731.57 3.4500 59.74

Assurance chémage 1731.57 4.2000 7273

Autres contributions dues par 'employeur

Autres contributions dues par l'employeur 1731.57 1.6460 28.50

CSG déduct. de I'impét sur le revenu 1730.99 6.8000 117.71

CSG/CRDS nen déduet. de 'impét sur le revenu 1730.99 2.9000 50.20

Exonérations de cotisations employeur -338.56

Exonération sociale sur HC/HS 232.54 | -11.3100 -2630

Total des cotisations et contributions 367.17 284 68

Réintégration fiscale 23.61

Exonération sur HC/HS : montant net fiscal 217.00

Exonération sur HC/IS : cumul net fiscal annuel 1095.86

Net a payer avant impét sur le revenu 1364.40

dont évolution de la rémunération liée & la

suppression des cotisations chémage et maladie 2512

Impdt sur le revenu préleve 4 la source - PAS 122121 0.0000 0.00

Taux personnalisé
Net payé 1364.40
Heures | | Brut | Plafond S.S. | Net imposable , Ch. patronales | Ceiit Global Total versé Allegements

Jensuel 129.50 1 731.57 316424 1221.21 284.68 2016.25 2016.25 473.62
Annuel 403.00 5086.70 9959.89 3 184.53 6 168.18 5668.18 1647.58

| CongésN-1 | CongesN i |
Acquis 30.00 25.00 N &4 14
i, ol St et payé : 1 364.40 euros
Solde 23.00 Paiement le 31/03/2022 par Chéque

Jans votre mtérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr



K2
14 AVENUE DES CHASSENS
3120 GARDANNE

siret ; 83430757100010 Code Naf : 4791A
Jrssaf/Msa : 937000002063926659

00004
198036613635834

Matricule :
W88

Emploi : Manutentionnaire
Catégorie : A
Niveau : Débutant

25/02/2019
3 ans

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective

. Entreprises du commerce a distance

R0OO0090

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Février 2022

Monsieur Anthony BONNET
rue des azalées

Résidence azalées bat F appt 44
13120 BIVER

|

1

1 |
Eléments de paie Taux | Adéduire A payer Charges patronales
: \ 1 i
Salaire de base 120.00 10.5700 1268.40
Congés payés pris 280222 (1 jour) - 1.00 48.7846 48.78
Indemnité congés payés (1 jour) 50.75 =
Salaire brut 1270.37
Santé
Séeurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Déces 127037 7.0000 88.93
Complémentaire - Incap. Inval. Décés 127037 0.3530 448 1270.37 0.3530 4.48
Complémentaire - Santé 3 428.00 0.6887 2361 3 428.00 0.6887 2361
Accidents du travail & mal. professionnelles 1270.37 1.5200 19.31
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 1270.37 6.9000 87.66 127037 8.5500 108.62
Sécurité Sociale deplafonnce 1270.37 0.4000 5.08 1270.37 1.9000 24.14
Complémentaire Tranche 1 1276.37 4.0100 50.95 1270.37 6.0100 76.35
Famille 1270.37 3.4500 43.83
Assurance chomage 127037 4.2000 53.36
Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par l'employeur 1270.37 1.6460 2091
CSG déduct. de l'impét sur le revenu 127623 6.8000 86.78
CSG/CRDS non déduct. de I'impot sur le revenu 127623 2.9000 37.01
Exonérations de cotisations employeur -404.13
Total des cotisations et contributions 295.57 39.41
Prime exceptionnelle de pouvoir d'achat 500.00
Réintégration fiscale 23.61
Exonération sur HC/HS : curnul net fiscal annuel 564.21
Net a payer avant impot sur le revenu 1 474.80
dont évolution de la rémunération liée a la
suppression des cotisations chémage et maladie 1832
Impét sur le revenu prélevé a la source - PAS 103542 0.0000 0.00
Taux personmalisé
Net pay¢ 1474.80
Brut | Plafond S.S. | Net imposable | Ch. patronales Cout Glabal . Total versé Allegements
Aensuel 104.00 1270.37 2712.20 103542 5941 1829.78 1329.78 503.22
Annuel 244.50 1964.57 3779.72 327972 1065.94

| Congés N-1 Congés N

22,50 |

3017.95

6140.20

Acquis 30.00 £
Pris 22,00 Net payé : 1 474.80 euros
Solde 2.00 22.50 Paiement le 28/02/2022 par Chéque

Jans volre intérét, et pour vous aider 4 faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.ft



K2
14 AVENUE DES CHASSENS
3120 GARDANNE

Siret : 83430757100010 Code Naf': 4791A
Jrssaf/Msa : 937000002063926659

Matricule :
Ne 8S:

Emploi :

00004
198036613635834

Manutentionnaire

Catégoric : A

Niveau :

Entrée :
Ancienneté

Convention collective :

Débutant

25/02/2019
2 ans et 11 mois

Entreprises du commerce a distance

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Janvier 2022

Monsieur Anthony BONNET

rue des azalées

Résidence azalées bat F appt 44

13120 BIVER

A déduire

RO0O0S0

Eléments de paie Charges patronales

Salaire de base 120.00 10.5700 1268.40

Absence maladie 080122-140122 -21.50 10.5700 290.68

Heures complémentaires 10% 52.00 11.6270 604,60 o

Maintien absence maladie 100% ] 290.68

1355 brutes i90.33

Ajustement du net 35.09

Prime exceptionnelle 100.00

Salaire brut 1747.58

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Déces 1747.58 7.0000 122.33

Complémentaire - Tnoap. Tnval. Décés 1747 58 0.3330 617 174758 1.3530 617

Complémentaire - Santé 3 428.00 0.6887 2361 3428.00 0.6887 23.61

Accidents du travail & mal. professionnelles 174758 1.5200 26.56

Retraite

Sécurité Sociale plafonnée 1 747.58 6.9000 120.58 174758 8.5500 149.42

Sécurité Sociale déplafonnée 1747.58 0.4000 6.99 1747.58 1.9000 33.20

Complémentaire Tranche 1 1747.58 4.0100 70.08 1747.58 6.0100 105.03

Famille 174758 3.4500 60.29

Assurance chimage L741.58 4.2000 13.40

Autres contributions dues par I'employeur

Autres contributions dues par l'employeur 1747.58 1.6460 28.76

CSG déduct. de I'impot sur le revenu 1746.78 6.8000 118.78

CSG/CRDS non déduct. de Fimp6t sur le revenu 1746.78 2.9000 50.66

Exonérations de cotisations employcur -426.41

Exonération sociale sur HC/HS 604,60 | -11.3100 -68.38

Total des cotisations et contributions 32849 202.36

Réintégration fiscale 23.61

Exonération sur HC/HS : montant net fiscal 564.21

Exonération sur HC/S : cumul net fiscal annuel 56421

Total did 1419.09

Acompte de janvier 2022 266.67

Net a payer avant imp6t sur le revenu 1152.42

dont évolution de la rémunération liée a la

suppression des cotisations chomage et maladie 2535

Impdt sur le revenu prélevé 4 la source - PAS 929.15 0.0000 0.00

Taux personnalisé
Mot mawsd 1182 42
Mot nave 115242
Brut Plafond 8.S. | Nel imposable Ch. patronales . Coit Global | Total versé | Allcgements

Aensuel 140.50 1 747.58 3 428.00 929.15 202.36 1949.94 1949.94 562.72
Annuel 1747.58 3428.00 929.15 1949.94 1949.94

| CongésN-1 | CongésN | : |
Acquis 30.00 20.00 £y
e B Net payé : 1 152.42 euros
Solde 3.00 20.00 | Paiement le 31/01/2022 par Cheque

Jans votre interél, el pour vous aider a faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr



K2

14 AVENUE DES CHASSENS

3120 GARDANNE

siret ; 83430757100010 Code Naf : 4791A
Jrssaf/Msa : 9370006002063926659

Matricule

N85

Emploi :

: 00004
198036613635834

Manutentionnaire

Catégorie : A

Niveau

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective

: Débutant

25/02/2019
2 ans et 10 mois

. Entreprises du commerce 4 distance

Eléments de paie

R0O000%0

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Décembre 2021

Monsieur Anthony BONNET
rue des azalées

Résidence azalées bat F appt 44
13120 BIVER

Taux

LA déduive |
| |

Charges patronales

Salaire de base

Congés pavés pris 271221-311221 (5 jours)
Indemnité congés payés (5 jours)

Heures complémentaires 10%

Prime de fin d'année

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval Déces
Complémentaire - Santé

Accidents du travail & mal. prefessionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnee

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chémage

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par 'employeur
CSG déduct. de I'impot sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de l'impét sur le revenu
Exonérations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

Total des cotisations et contributions

Indemmité inflation

Prime exceptionnelle de pouvoir d'achat
Réintégration fiscale

Exonération sur HC/HS : montant net fiscal

Net a payer avant impét sur le revenu

dant évolution de la rémumération liée & la
suppression des cotisations chémage et maladie

Impét sur le revenu préleve a la source - PAS
Taux personnalisé

Net payé

Brut
2280.03

Aensuel 106.00

-5.00

8.00

2280.03
3428.00

2 280.03
2280.03
2 280.03

2270.99
2270.99

9223

22.81
86.06

33.21

1 784.05

2 893.02

120.00

10.4800

483692

11.5280

0.3530
0.6654

6.9000
0.4000
4.0100

6.8000
2.9000

- 11.3100

0.0000

1784.05

241.85

8.05
22.81

15732
9.12
91.43

154.43
65.86

- 10.43

498.59

0.00

Plafond S.S. |Net imposable | Ch. patronales | Coit Global '
332.94

A payer

1257.60
25307
92.22
918.29
2 280.03

2280.03

2280.03

3428.00

2 280.03

2 280.03

2 280.03

2280.03

2 280.03

2 280.03

2 280.03
100.00
500.00
2 381.44
2 381.44

Total verse
3762.97

3162.97

7.0000
0.3530
0.6654
1.5000

8.5500
1.9000
6.0100
3.4500
4.2000

1.6460

Allegements
106.79

159.60
8.05
22.81
34.20

194.94
43.32
137.03
78.66
95.76

71.05

882.94

Annuel

Congés N

17.50

Acquis | 30.00 g
biois i Net payé : 2 381.44 euros
Solde 3.00 17.50

1325533

29349.94

13 257.46

250274

16 358.07

15 758.07

3412.50

Paiement le 31/12/2021 par Chéque

Jans votre intérét, et pour vous aider & faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.{t



